Алатырская городская территориальная
                                                  избирательная комиссия
                                                        Р Е Ш Е Н И Е

от 12 сентября 2011 года                                                            № 4/3-III
	О Календарном плане мероприятий по подготовке и проведению выборов депутатов Государственного Совета Чувашской Республики пятого созыва

В соответствии со статьей 21 Закона Чувашской Республики «О выборах депутатов Государственного Совета Чувашской Республики» Алатырская городская территориальная избирательная комиссия решила:

         1.Утвердить Календарный план мероприятий по подготовке и проведению выборов депутатов Государственного Совета Чувашской Республики пятого созыва (прилагается).

         2.Возложить контроль за выполнением Календарного плана мероприятий по подготовке и проведению выборов депутатов Государственного Совета Чувашской Республики пятого созыва на секретаря Алатырской городской территориальной избирательной комиссии Л.Н.Агееву.

         3. Направить настоящее решение  для опубликования на интернет-страницу «Выборы» официального сайта администрации города Алатыря.

Председатель
Алатырской городской территориальной

            избирательной комиссии                                              Т.И.Юткина
              Секретарь
Алатырской городской территориальной

 избирательной комиссии                                                Л.Н.Агеева